
Instytut Pamięci Narodowej
https://ipn.gov.pl/pl/form/56,Ukraincy-w-Polsce-w-latach-19441956-Archiwum-Oddzialu-Instytutu-Pamieci
-Narodowe.html
14.03.2026, 06:44

OUN. Krajowy Prowid: Referat Łączności z Krajem: korespondencja Pidhajnego Bogdana
ps. Askold, poczta znaleziona przy Górskim Józefie ps. Wilchowyj, radiogramy przyjęte
przez Hołuba, broszury z konferencji OUN, Eugeniusz Dmitryk Powstanie narisi

OUN. Krajowy Prowid: Referat Łączności z Krajem: korespondencja Pidhajnego Bogdana
ps. Askold do Bogusława, poczta Bogusława, instrukcje wywiadowcze, sprawozdanie z
pracy organizacyjnej OUN w Polsce, wyciągi metrykalne, świadectwa chrztu, broszura
Oleha M

OUN. Referat Służby Bezpieczeństwa: instrukcja Nadrejonowym Referatom Służby
Bezpieki do wykonania o zadaniach wywiadu OUN

OUN. Referat Służby Bezpieczeństwa: wykaz osób członków UPA wraz z informacjami o
nich.

OUN. Referat Służby Bezpieczeństwa: wykaz osób aresztowanych przez UBP, MO, WP lub
NKWD z krótką informacją dotyczacą złożonych zeznań w latach 1945-1946, wykaz osób
(Ukraińców) aresztowanych przez MO, UBP lub A.Cz. z zaznaczeniem daty aresztowania i
zwol

OUN. Referat Służby Bezpieczeństwa: protokoły przesłuchań SB, wykazy osób
aresztowanych przez UBP, MO, WP lub NKWD z informacjami o złożonych, przez osoby
aresztowane, zeznaniach (cz. I). Myśli do meldunku (struktura referatu SB) za okres od V-
XI 1945 r.

OUN. Referat Służby Bezpieczeństwa: protokoły z przesłuchań informatorów i
współpracowników MO, UBP i NKWD

OUN. Krajowy Prowid Zakierzoński Kraj: odpisy sztafet tłumaczonych z ukraińskiego
(Wasyla Halana (Halasa) Orłana, Piotra FedoriwaDalnycza m.in. do Mirosława Huka
Hryhorav. Kod, Potapa), korespondencja przedstawicieli OUN i UPA, wyciąg z rozkazu nr
1/46 g

OUN. Instrukcja pt. Konspiracja wraz z pismem przewodnim WUBP w Rzeszowie do
Departamentu III MBP z 28.01.1950 r.

OUN. Okręg I Nadrejon krypt. Beskyd: sprawozdania wywiadowcze z terenu za 1945 r.
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